
1 

 

Szczecin 2016-11-25 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

Nasz znak: BZP-S.271.123.10.2016.MW 
Oznaczenie sprawy: BZP/74/16 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę 

łącznika ulic: Królewskiego i Kruczej w Szczecinie”. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonuje modyfikacji 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 
1. W Rozdziale XV siwz: „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 10 otrzymuje nowe 

brzmienie: 
„10. „Na podstawie art. 36a ust.2 pkt 1 ustawy  zamawiający zastrzega obowiązek 
osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowej części zamówienia polegającej na 
wykonaniu robót drogowych wyszczególnionych w Dziale I tabeli elementów 
rozliczeniowych, oprócz robót w poz. nr 1 ( Roboty pomiarowe), poz.43  (przeniesienie 
punktów osnowy geodezyjnej)  oraz w poz. od nr  44 do nr 48 (urządzenia 
bezpieczeństwa ruchu).” 
 

2. W załączniku nr 4 do siwz: „Tabela Elementów Rozliczeniowych”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w Dziale I Roboty Drogowe:  

- dodaje się nową pozycję nr 35a:  

35a 96d.9 
D-

05.03.05b 

Nawierzchnie z mieszanek 
mineralno-bitumicznych 
asfaltowych o grubości 5 cm 
(warstwa wiążąca) 

m2 
1 

340,00 
    

 
- poz. 29 otrzymuje brzmienie: 

29 38d.3 
D-

04.03.01 

Oczyszczenie mechaniczne 
nawierzchni drogowych 
nieulepszonych (podb. z kruszywa) 

m2 1265,00 
    

 
- poz.33 otrzymuje brzmienie: 

33 43d.3 
D-

04.05.01a 

Podłoże  ulepszone- mieszanka 
kruszywa związanego 
hydraulicznie cementemC3/4, 
warstwa grub. 25cm ) łącznik + 
skrzyżowanie 
Krucza/Kormoranów+odsadzki)  

m2 
1 

384,70 

    
 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu – www.szczecin.eu 

 



2 

 

- poz. 51 otrzymuje brzmienie:  

51 64d.7 
D-

04.05.01a 

Podłoże  ulepszone-mieszanka 
kruszywa związanego 
hydraulicznie cementemC3/4, 
warstwa grub.15cm,  

m2 848,00 

    
 

- poz. 62 otrzymuje brzmienie: 

62 75d.7 
D-

07.06.01a 

Ogrodzenie panelowe kratowe z 
drutu o 5mm mocowane do słupków 
60x 40 mm ( wraz ze słupami i 
elementami mocującymi, 
zabezpieczenie ocynkowanie + 
powłoka poliestrowa, h= ok. 1,7 m, 
kolor zielony) 

m 51,00 

    
 

- poz. 64 otrzymuje brzmienie: 

64 77d.7 
D-

07.06.01a 
Cokoły betonowe szer.30 cm z 
fundamentami 

m 51,00     
 

- poz. 71  otrzymuje brzmienie:  

71 84d.7   
D-

10.01.01f 

Izolacje przeciwwilgociowe 
powłokowe bitumiczne pionowe - 
wykonywane na zimno z emulsji 
asfaltowej  (hydroizolacja)- 
pierwsza warstwa  

m2 31,10 

    
 

- dodaje się nową pozycję nr 71a o brzmieniu:  

71a  85d.7 
D-

10.01.01f 

Izolacje przeciwwilgociowe 
powłokowe bitumiczne pionowe - 
wykonywane na zimno z emulsji 
asfaltowej  (hydroizolacja)- druga  
warstwa  

m2 31,10 

    
 

- poz. 77 otrzymuje brzmienie: 

77 91d.8 
D-

04.05.01a 

Podłoże  ulepszone -mieszanka 
kruszywa związanego 
hydraulicznie cementemC3/4, 
warstwa grub. 25 cm 

m2 259,00 

    
 

2) w Dziale III Roboty elektryczne , po poz. nr 19 dodaje się nowy tytuł  „Demontaż” 
i poz. od nr 19a do nr 19f.  

      DEMONTA Ż         

19a 3.1 D-
01.03.02 

Kopanie rowów dla kabli, ręcznie , 
grunt kategorii III  

m³ 133,20     



3 

 

19b 3.2. 
D-

01.03.02 
zasypanie rowów dla kabli, ręcznie 
,  grunt kategorii III  m³ 133,20     

19c 3.3   
Ustalenie przebiegu trasy kabla o 
długości do 500m  odc. 6,00     

19d 3.4 D-
01.03.02 

Demontaż kabli wielożyłowych o 
masie 3,0 -5,5 kg/m układanych w 
gruncie kat. III-IV 

m 210,00     

19e 3.5 
D-

01.03.02 

Demontaż kabli jednożyłowych o 
masie do 2,0 kg/m  w rowach 
kablowych ręcznie   

m 630,00     

19f 3.6 D-
01.03.02 

Demontaż złącza kablowego typu 
Sk-3 

kpl 1,00     

 
W związku z powyższymi zmianami zamawiający zamieszcza zmodyfikowany 
TER, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji. 
 

3. W załączniku nr 5 do siwz: „Wzór umowy”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 6 ust. 4 pkt. 6.  termin 7 dni zmienia się na 14 dni. 
2) W § 15 ust. 1 wykreśla się pkt 14 o treści ”W przypadku opóźnienia w 

przekazaniu dokumentacji powykonawczej określonej w § 7 ust. 2 pkt 26 
niniejszej umowy, w wysokości 500 zł (słownie złotych: pięćset złotych 00/100) 
za każdy dzień opóźnienia.” – kara umowna za opóźnienie w dostarczeniu 
dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 2 pkt 26 została przewidziana w § 15 ust. 
1 pkt 3. 

3) § 14 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku zamiaru przedłużenia 
terminu wykonania przedmiotu niniejszej umowy, skutkującego tym, że okres 
obowiązywania ochrony ubezpieczeniowej wynikającej z polis, o których mowa 
w ust. 1 i 2 byłby krótszy, aniżeli przedłużony okres wykonania przedmiotu 
niniejszej umowy, przed dokonaniem z Zamawiający takiej zmiany niniejszej 
umowy, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu polis 
obowiązujących na okres wykonania przedmiotu niniejszej umowy, zgodnie  
z uzgadnianym terminem jej zakończenia.” 

 
4. W załączniku nr 7 do siwz: „Dokumentacja techniczna”, wprowadza się 

następujące zmiany: 
 
1) w folderze [przedmiary]: 

a) plik [PR_Droga_Krucza] zawierający przedmiar drogowy zastępuje się 
zmodyfikowanym plikiem [PR_Krucza-zamienny], stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej modyfikacji, 

b) plik [PR_E_Krucza] zawierający przedmiar na przebudowę kabli 15kV i 
0,4kV zastępuje się zmodyfikowanym plikiem [PR-E -Krucza–zamienny], 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej modyfikacji, 

2) w folderze [2.D_Drogi_Krucza] : 



4 

 

a) w folderze [D_rysunki] plik [D1_Krucza] zawierający „Przekroje normalne” 
zastępuje się zmodyfikowanym  plikiem [D1_Krucza-zamienny], 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej modyfikacji,  

b) w folderze [D_rysunki] plik [D2_Krucza] zawierający „Plan sytuacyjny” 
zastępuje się zmodyfikowanym plikiem [D2_ Krucza-zamienny], 
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej modyfikacji, 

c) w folderze [D_opis] plik [D_Opis_Krucza] zawierający „Opis techniczny” 
zastępuje się  zmodyfikowanym plikiem [D_Opis_Krucza-zamienny], 
stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej modyfikacji, 

3) w folderze [5_E_Energetyka_Krucza]  w folderze [E_opis] , plik [E_opis_Krucza] 
zastępuje się zmodyfikowanym plikiem [E opis Krucza-zamienny], 
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej modyfikacji,   

4) w pliku [STWiORB_Krucza]:   
a) dodaje się nowy plik [D-05.01.03_ naw żwirowa], stanowiący załącznik nr 

8 do niniejszej modyfikacji, 
b) wprowadza się zamienne  SST:  

●D-04.07.01a Podbudowa z betonu asfaltowego wg WT-1 i WT-2 – plik  
[SST D040701a zamienny], stanowiąca załącznik nr 9 do niniejszej 
modyfikacji 
● D-05.03.05.B Warstwa wiążąca wyrównawcza wg WT-1 i WT-2  - plik  
[SST D050305b zamienny], stanowiąca załącznik nr 10 do niniejszej 
modyfikacji 
● D-05.03.13A Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo-grysowej(SMA) 
wg WT-1 i WT-2 - plik [SST D050313a zamienny], stanowiąca załącznik 
nr 11 do niniejszej modyfikacji,   

5) w folderze [1_A_Zagospodarowanie terenu_Krucza] w folderze[A_rysunki] 
plik[A1_Krucza] zawierający „Plan zagospodarowania terenu” zastępuje się 
zmodyfikowanym plikiem [A1_Krucza-zamienny], stanowiącym załącznik nr 
12 do niniejszej modyfikacji. 

 
5. Do siwz dodaje się załącznik nr 8 „Pismo znak: ZDiTM-IU/AW/7040/183/05 z dnia 

10 sierpnia 2005r.”, stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej modyfikacji. 
 
 
Załącznik do niniejszej modyfikacji:  
1. TER. 
2. Przedmiar robót drogowy. 
3. Przedmiar robót elektryczny. 
4. Rysunek nr D1. 
5. Rysunek nr D2. 
6. Projekt Bud/Wyk -Opis techniczny drogowy. 
7. Projekt Budowlany –Przebudowa kabli energetycznych 15 i 0,4 kV- Opis techniczny. 



5 

 

8. Specyfikacja techniczna  D-05.01.03 Nawierzchnia żwirowa. 
9. Specyfikacja techniczna  zamienna: D-04.07.01a. 
10. Specyfikacja techniczna  zamienna: D-05.03.05.B 
11. Specyfikacja techniczna  zamienna: D-05.03.13A. 
12. Rysunek A1. 
13. Pismo znak: ZDiTM-IU/AW/7040/183/05 z dnia 10 sierpnia 2005r. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną 
część SIWZ. 
 
 
 
Członkowie komisji przetargowej: 
 
1 ……………………………….    
2 ……………………………….   ................................................................... 
3 ……………………………….   Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych 
4 ……………………………….    
5 ………………………………. 
 
       ................................................................... 

Dyrektor Komórki merytorycznej 
 

 


